1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

04.12.2024
№
2160

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

04.12.2024
№

2160

	Об утверждении тарифов по муниципальным автобусным маршрутам регулярных перевозок на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским надземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике» администрация Красноармейского  муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые тарифы по муниципальным автобусным маршрутам регулярных перевозок на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 18.05.2022 № 506 «Об утверждении тарифов по муниципальным автобусным маршрутам регулярных перевозок на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа П.С. Моисеева.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава
Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

Приложение
к постановлению  администрации

Красноармейского  муниципального округа

от 04.12.2024  №  2160

Тарифы по муниципальным автобусным маршрутам регулярных перевозок

 на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	№

пп
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф, рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Перевозки пассажиров и багажа по муниципальным автобусным маршрутам регулярных перевозок:
	1 км

	1.1.
	транспортными средствами категории "М2" и "М3":

	при оплате проезда картами для безналичной оплаты проезда
	1 км
	3,24

	при приобретении билета в салоне транспортного средства и в кассах автовокзала
	1 км
	3,24

Примечания: 1. Утвержденные тарифы являются фиксированными.

PAGE